PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2025
PROCESSO Nº 113/2025
INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 07/05/2025 às 17:00
FIM DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 22/05/2025 às 08:00
HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 22/05/2025 às 08:30 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bll.org.br

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$1.160.000,00 (Um milhão e cento e sessenta mil 
reais).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não.

PREÂMBULO

O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na cidade
de Orlândia,  Estado de São Paulo,  na Praça Coronel Orlando nº 600, centro,  CEP 14.620-000,

[...]

apresentado comprovante de homologação/deferimento, pelo Juízo competente, do Plano de
Recuperação em vigor.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1.  O custo estimado total  da contratação,  que corresponde ao valor  máximo aceitável,  é  de
R$1.160.000,00 (Um milhão e cento e sessenta mil reais),  conforme custos unitários apostos na
tabela.

10.2.  Os  preços  registrados  poderão  ser  alterados  ou  atualizados  em  decorrência  de  eventual

redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos